
UCHWAŁA NR XIII/100/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi na terenie powiatu ostrowskiego 
i jego parkowanie na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Ostrowskiego oraz 

wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990; zm.:  Dz.U. z 2017r. poz. 1926, Dz.U z  2018r. poz. 79, 

poz. 317, poz. 957, poz. 1629,  poz. 2244 i  poz. 2322 oraz Dz.U z 2019r. poz. 53,  poz. 60, 

poz. 730, poz. 752, poz. 1123, poz. 1501), w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 

1 sierpnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2020 r. maksymalnych stawek opłat za 

usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 2019 r., poz. 735), 

uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłaty za usunięcie pojazdu z drogi w wysokości: 

1) rower lub motorower - 110 zł,

2) motocykl - 218 zł,

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 470 zł,

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 580 zł,

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 820 zł,

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1210 zł,

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1508 zł.

2. Ustala się opłaty za przechowywanie na parkingu strzeżonym, wyznaczonym przez Starostę 

Ostrowskiego, pojazdu usuniętego z drogi w wysokości za każdą  dobę:

1) rower lub motorower - 15 zł,

2) motocykl - 20 zł,

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 35 zł,

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 45 zł,

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 72 zł,

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 132 zł,

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 196 zł.

Id: 4625C6A2-2362-4F3C-A83E-6DC6E530B11B Strona 1



3. Ustala się koszty spowodowane wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu z drogi, 

w przypadku odstąpienia od usuwania pojazdu z powodu ustania przyczyn jego usunięcia 

w wysokości 50 % opłat określonych w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Opłaty i koszty określone w § 1 wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

i obowiązują do dnia 31 grudnia 2020 r.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Roman Malicki

Id: 4625C6A2-2362-4F3C-A83E-6DC6E530B11B Strona 2


		2019-10-23T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Malicki; Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




